[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума
четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
	25.09.2013

	№
	174

г.Котельнич

	О передаче в собственность движимого имущества

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 41, 42 Устава муниципального образования Котельничский  муниципальный район, принимая во внимание ходатайство от администраций Юрьевского сельского поселения от 12.08.2013 №20, районная Дума РЕШИЛА:
1. Передать в собственность муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области движимое имущество - котел водогрейный стальной КВр-1,5 заводской номер 646, год изготовления-2013, балансовой собственностью-295 000,00 (двести девяносто пять тысяч) рублей.

2. Управлению имуществом и земельными ресурсами Котельничского района:

2.1.Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в п. 1

2.2.Исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист управления имуществом и земельными ресурсами

администрации района

	Н.В.Шатова

РАЗОСЛАНО:  управление-3, Юрьевское сельские поселения